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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Poznań, 9- - 10-6-2017

Konkurencja 1 Kobiet, 100m motylkowy Open
2017-06-09 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. STACHOWIAK Mia 05 Warta Poznań 1:21.10 305 36.85 44.25
2. JARZEMBOWSKA Aleksandra 05 Cityzen Poznań 1:25.39 261 38.82 46.57
3. WIECZOREK Zuzanna 05 Warta Poznań 1:26.29 253 42.51 43.78
4. WIŚNIEWSKA Aleksandra 05 Astromal Leszno 1:29.35 228 39.77 49.58
5. RATAJCZAK Oliwia 05 Astromal Leszno 1:34.96 190 44.03 50.93
6. DĄBROWSKA Wiktoria 05 Cityzen Poznań 1:35.86 184 44.30 51.56
7. MUSZYŃSKA Julia 05 MKP Wągrowiec 1:41.09 157 46.99 54.10
8. SUSZCZEWICZ Urszula 05 Jedynka Poznań 1:45.00 140 46.44 58.56
9. CISZEWSKA Weronika 05 MKP Wągrowiec 1:49.46 124 50.29 59.17

10. KAŹMIERCZAK Julia 05 Jedynka Poznań 1:54.13 109 52.80 1:01.33
DYSKW. WOŹNA Julia 05 Astromal Leszno M-6

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2017-06-09 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. BAJEROWICZ Maksymilian 05 Warta Poznań 1:13.40 287 33.08 40.32
2. JANIAK Jakub 05 Astromal Leszno 1:16.39 254 36.14 40.25
3. KAMIŃSKI Norbert 05 Jedynka Kórnik 1:16.45 254 35.49 40.96
4. ANDRZEJEWSKI Jan 05 Warta Poznań 1:21.58 209 38.00 43.58
5. PIETRZAK Mikołaj 05 Jedynka Poznań 1:22.62 201 37.67 44.95
6. MIKA Kajetan 05 Warta Poznań 1:23.98 191 38.58 45.40
7. KOCZOROWSKI Karol 05 Warta Poznań 1:26.14 177 38.95 47.19
8. BUDNIK Nikodem 05 Jedynka Poznań 1:27.34 170 40.63 46.71
9. STEFANIAK Maciej 05 Warta Poznań 1:27.95 167 41.80 46.15

10. WOJTYNIAK Marcel 05 Jedynka Poznań 1:32.98 141 43.63 49.35
11. ZAWIEJA Stanisław 05 Jedynka Poznań 1:33.68 138 44.23 49.45
12. KURENDA Maksymilian 05 Jedynka Poznań 1:34.24 135 43.76 50.48
13. PAWLAK Jan 05 Jedynka Poznań 1:35.60 130 44.53 51.07
14. KOZANECKI Paweł 05 Jedynka Poznań 1:38.19 120 42.96 55.23
15. VOLODYMYR Kuz 05 Cityzen Poznań 1:38.76 117 44.09 54.67
16. ZIEGLER Maciej 05 Astromal Leszno 1:43.75 101 48.75 55.00
17. KURPISZ Jędrzej 05 Astromal Leszno 1:44.27 100 47.88 56.39
18. PELEC Łukasz 05 Astromal Leszno 1:48.97 87 46.92 1:02.05
19. ROBASZKIEWICZ Iwo 05 Jedynka Poznań 1:50.90 83 50.86 1:00.04
20. MAJAK Mateusz 05 Cityzen Poznań 2:00.73 64 53.59 1:07.14

DYSKW. PIJACZYŃSKI Artur 05 Astromal Leszno M-11

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
2017-06-09 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. TYCZYŃSKA Nicole 05 Warta Poznań 1:28.33 351 41.70 46.63
2. ZARZECZNA Olga 05 Jedynka Poznań 1:28.40 351 41.69 46.71
3. KUBIS Nela 05 Jedynka Poznań 1:30.23 330 43.42 46.81
4. HERMANN Julia 05 MKP Wągrowiec 1:31.26 319 42.34 48.92
5. CIERNIAK Zuzanna 05 Warta Poznań 1:34.90 283 44.98 49.92
6. BRDĘK Patrycja 05 Jedynka Poznań 1:35.26 280 44.33 50.93
7. RATAJCZAK Oliwia 05 Astromal Leszno 1:35.87 275 45.36 50.51
8. BOCHEŃSKA Dominika 05 Grot Koziegłowy 1:36.21 272 45.91 50.30
9. SZRAMSKA Sandra 05 Jedynka Poznań 1:37.14 264 46.10 51.04

10. MATIAS Julia 05 Grot Koziegłowy 1:37.17 264 46.92 50.25
11. GRZESIECKA Julia 05 Astromal Leszno 1:39.61 245 46.69 52.92
12. MUSZYŃSKA Julia 05 MKP Wągrowiec 1:39.77 244 47.66 52.11
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Poznań, 9- - 10-6-2017

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. JACKOWSKA Weronika 05 Jedynka Poznań 1:41.04 235 47.42 53.62
14. DĄBROWSKA Wiktoria 05 Cityzen Poznań 1:41.82 229 49.39 52.43
15. SKOWROŃSKA Maja 05 Jedynka Poznań 1:41.85 229 48.42 53.43
16. ŁANGOWSKA Maria 05 Jedynka Poznań 1:42.12 227 48.53 53.59
17. SOBIERAJSKA Zuzanna 05 Astromal Leszno 1:43.74 217 49.31 54.43
18. KLIBER Iga 05 Astromal Leszno 1:44.24 214 48.16 56.08
19. KAŹMIERCZAK Julia 05 Jedynka Poznań 1:44.88 210 49.50 55.38
20. GAWRON Maja 05 Jedynka Poznań 1:45.71 205 50.35 55.36
21. MROWIEC Julia 05 Astromal Leszno 1:45.83 204 49.78 56.05
22. SUSZCZEWICZ Urszula 05 Jedynka Poznań 1:46.67 199 50.90 55.77
23. PIRZECKA Maria 05 Astromal Leszno 1:47.26 196 50.19 57.07
24. URBAŃCZYK Natalia 05 MKP Wągrowiec 1:53.80 164 55.00 58.80
25. CISZEWSKA Weronika 05 MKP Wągrowiec 1:56.59 153 55.25 1:01.34
26. WOŹNA Julia 05 Astromal Leszno 2:04.75 124 1:00.27 1:04.48

DYSKW. KULPA Julia 05 Cityzen Poznań K-15

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2017-06-09 - 10:25 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. JANIAK Jakub 05 Astromal Leszno 1:19.79 338 37.81 41.98
2. SKRZYPCZAK Hubert 05 Warta Poznań 1:25.95 270 40.30 45.65
3. ANDRZEJEWSKI Jan 05 Warta Poznań 1:27.16 259 41.99 45.17
4. CEMPURA Kamil 05 Jedynka Poznań 1:29.32 241 42.52 46.80
5. VOLODYMYR Kuz 05 Cityzen Poznań 1:29.40 240 42.71 46.69
6. KRÓLAK Bartłomiej 05 Jedynka Poznań 1:38.39 180 47.32 51.07
7. PAWLAK Jan 05 Jedynka Poznań 1:38.45 180 46.98 51.47
8. PELEC Łukasz 05 Astromal Leszno 1:42.32 160 47.47 54.85
9. MAZUR Adam 05 Astromal Leszno 1:46.64 141 51.00 55.64

10. ROSŁOŃ Marcel 05 Astromal Leszno 1:46.72 141 49.04 57.68
11. WOHLGETAN Filip 05 Jedynka Poznań 1:47.94 136 49.12 58.82
12. MAJAK Mateusz 05 Cityzen Poznań 1:52.15 121 52.81 59.34
13. JAKUBIAK Jakub 05 Astromal Leszno 1:52.30 121 52.84 59.46
14. PIJACZYŃSKI Artur 05 Astromal Leszno 1:52.45 120 54.19 58.26
15. OSZTYNOWICZ Adam 05 Jedynka Poznań 1:56.03 110 54.52 1:01.51
16. RATAJCZAK Michał 05 Astromal Leszno 2:02.15 94 57.35 1:04.80
17. SEWIŁO Mikołaj 05 Jedynka Poznań 2:08.70 80 1:01.15 1:07.55

Konkurencja 5 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2017-06-09 - 10:35 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. TYCZYŃSKA Nicole 05 Warta Poznań 2:50.79 340 40.96 43.35 44.39 42.09
2. JARZEMBOWSKA Aleksandra05 Cityzen Poznań 2:54.76 317 42.06 44.91 44.84 42.95
3. WIECZOREK Zuzanna 05 Warta Poznań 2:56.66 307 41.13 45.24 45.90 44.39
4. GRZEMSKA Natalia 05 MKP Wągrowiec 3:02.65 278 43.20 45.29 47.06 47.10
5. ONOSZKO Anna 05 Warta Poznań 3:10.18 246 45.56 49.11 49.56 45.95
6. KLIBER Iga 05 Astromal Leszno 3:11.01 243 45.16 48.95 51.02 45.88
7. SZRAMSKA Sandra 05 Jedynka Poznań 3:13.25 234 45.05 48.26 52.56 47.38
8. JACKOWSKA Weronika 05 Jedynka Poznań 3:14.70 229 44.93 51.11 51.51 47.15
9. WOŹNIAK Helena 05 Grot Koziegłowy 3:14.98 228 44.23 46.57

10. PIRZECKA Maria 05 Astromal Leszno 3:20.18 211 49.00 51.89 53.61 45.68
11. GRZESIECKA Julia 05 Astromal Leszno 3:20.50 210 1:38.28 50.09
12. MROWIEC Julia 05 Astromal Leszno 3:22.13 205 46.56 51.89 53.57 50.11
13. ŁANGOWSKA Maria 05 Jedynka Poznań 3:27.16 190 50.08 49.02
14. KRAWCZAK Wiktoria 05 MKP Wągrowiec 3:28.08 188 47.32 54.64 54.15 51.97
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Poznań, 9- - 10-6-2017

Konkurencja 5, Kobiet, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

15. URBAŃCZYK Natalia 05 MKP Wągrowiec 3:30.94 180 50.66 54.87 56.37 49.04

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2017-06-09 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. SKOLASIŃSKI Jakub 05 Warta Poznań 2:37.68 300 36.04 39.55 41.66 40.43
2. BAJEROWICZ Maksymilian05 Warta Poznań 2:38.89 293 36.08 40.13 42.37 40.31
3. GROMSKI Adrian 05 Krotosz Krotoszyn 2:39.25 291 36.22 40.45 41.96 40.62
4. MIKA Kajetan 05 Warta Poznań 2:49.35 242 39.98 42.81 43.63 42.93
5. BUDNIK Nikodem 05 Jedynka Poznań 2:55.15 219 42.49 44.75 45.76 42.15
6. WOJTYNIAK Marcel 05 Jedynka Poznań 3:00.29 201 42.93 45.96 46.77 44.63
7. MEYER Krzysztof 05 KP Koziegłowy 3:05.92 183 41.36 47.84 49.85 46.87
8. GALANT Stanisław 05 Astromal Leszno 3:42.71 106 52.22 57.35

DYSKW. ROSŁOŃ Marcel 05 Astromal Leszno G-3
DYSKW. RATAJCZAK Michał 05 Astromal Leszno O-15

Konkurencja 7 Kobiet, 400m dowolny Open
2017-06-09 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. LUDWICZAK Paulina 05 Warta Poznań 5:02.09 467
50m: 34.84 34.84 150m: 1:51.72 38.83 250m: 3:08.91 38.41 350m: 4:26.28 38.94

100m: 1:12.89 38.05 200m: 2:30.50 38.78 300m: 3:47.34 38.43 400m: 5:02.09 35.81

2. STACHOWIAK Mia 05 Warta Poznań 5:02.24 467
50m: 34.31 34.31 150m: 1:51.32 38.66 250m: 3:09.52 39.29 350m: 4:27.12 38.78

100m: 1:12.66 38.35 200m: 2:30.23 38.91 300m: 3:48.34 38.82 400m: 5:02.24 35.12

3. BOCHEŃSKA Dominika 05 Grot Koziegłowy 5:35.40 341
50m: 37.00 37.00 150m: 2:01.60 43.04 250m: 3:29.00 43.95 350m: 4:56.05 43.69

100m: 1:18.56 41.56 200m: 2:45.05 43.45 300m: 4:12.36 43.36 400m: 5:35.40 39.35

4. CIERNIAK Zuzanna 05 Warta Poznań 5:35.44 341
50m: 38.29 38.29 150m: 2:04.50 43.23 250m: 3:30.68 42.84 350m: 4:54.83 42.10

100m: 1:21.27 42.98 200m: 2:47.84 43.34 300m: 4:12.73 42.05 400m: 5:35.44 40.61

5. WIŚNIEWSKA Aleksandra 05 Astromal Leszno 5:43.89 317
50m: 37.67 37.67 150m: 250m: 350m: 5:04.27 42.91

100m: 1:20.34 42.67 200m: 2:51.67 300m: 4:21.36 400m: 5:43.89 39.62

6. KUBIS Nela 05 Jedynka Poznań 5:49.36 302
50m: 39.84 39.84 150m: 2:08.95 44.67 250m: 3:39.63 44.89 350m: 5:10.13 44.88

100m: 1:24.28 44.44 200m: 2:54.74 45.79 300m: 4:25.25 45.62 400m: 5:49.36 39.23

7. HERMANN Julia 05 MKP Wągrowiec 5:51.93 295
50m: 35.75 35.75 150m: 2:04.13 45.13 250m: 3:35.73 45.69 350m: 5:06.60 45.29

100m: 1:19.00 43.25 200m: 2:50.04 45.91 300m: 4:21.31 45.58 400m: 5:51.93 45.33

8. SOBIERAJSKA Zuzanna 05 Astromal Leszno 6:00.40 275
50m: 40.37 40.37 150m: 2:12.79 46.94 250m: 3:44.89 45.92 350m: 5:17.55 46.89

100m: 1:25.85 45.48 200m: 2:58.97 46.18 300m: 4:30.66 45.77 400m: 6:00.40 42.85

9. GRZEMSKA Natalia 05 MKP Wągrowiec 6:05.35 264
50m: 40.44 40.44 150m: 2:09.90 45.50 250m: 3:44.14 47.29 350m: 5:18.56 47.17

100m: 1:24.40 43.96 200m: 2:56.85 46.95 300m: 4:31.39 47.25 400m: 6:05.35 46.79

10. ZARZECZNA Olga 05 Jedynka Poznań 6:07.45 259
50m: 150m: 2:14.47 47.85 250m: 3:50.31 47.74 350m: 5:24.97 47.10

100m: 1:26.62 200m: 3:02.57 48.10 300m: 4:37.87 47.56 400m: 6:07.45 42.48
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Poznań, 9- - 10-6-2017

Konkurencja 7, Kobiet, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. BRDĘK Patrycja 05 Jedynka Poznań 6:20.63 233
50m: 41.55 41.55 150m: 2:15.74 48.24 250m: 3:53.02 48.71 350m: 5:32.11 50.42

100m: 1:27.50 45.95 200m: 3:04.31 48.57 300m: 4:41.69 48.67 400m: 6:20.63 48.52

12. GAWRON Maja 05 Jedynka Poznań 6:25.00 226
50m: 40.85 40.85 150m: 2:16.65 49.26 250m: 3:57.16 50.44 350m: 5:37.83 50.35

100m: 1:27.39 46.54 200m: 3:06.72 50.07 300m: 4:47.48 50.32 400m: 6:25.00 47.17

13. KRAWCZAK Wiktoria 05 MKP Wągrowiec 6:39.39 202
50m: 41.60 41.60 150m: 2:21.23 52.02 250m: 4:06.09 51.64 350m: 5:50.96 51.91

100m: 1:29.21 47.61 200m: 3:14.45 53.22 300m: 4:59.05 52.96 400m: 6:39.39 48.43

Konkurencja 8 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2017-06-09 - 11:05 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SKOLASIŃSKI Jakub 05 Warta Poznań 5:00.08 353
50m: 33.91 33.91 150m: 1:49.03 38.09 250m: 3:05.92 38.45 350m: 4:23.11 38.71

100m: 1:10.94 37.03 200m: 2:27.47 38.44 300m: 3:44.40 38.48 400m: 5:00.08 36.97

2. GROMSKI Adrian 05 Krotosz Krotoszyn 5:04.59 338
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.69 38.62 250m: 3:07.63 39.47 350m: 4:26.09 39.35

100m: 1:11.07 37.63 200m: 2:28.16 38.47 300m: 3:46.74 39.11 400m: 5:04.59 38.50

3. FECHNER Damian 05 Warta Poznań 5:12.91 312
50m: 36.17 36.17 150m: 1:56.57 40.84 250m: 3:17.07 40.25 350m: 4:35.43 38.87

100m: 1:15.73 39.56 200m: 2:36.82 40.25 300m: 3:56.56 39.49 400m: 5:12.91 37.48

4. CHAŁUPKA Aleksander 05 Warta Poznań 5:12.98 311
50m: 35.86 35.86 150m: 1:55.71 40.24 250m: 3:15.71 39.98 350m: 4:34.67 39.01

100m: 1:15.47 39.61 200m: 2:35.73 40.02 300m: 3:55.66 39.95 400m: 5:12.98 38.31

5. PIETRZAK Mikołaj 05 Jedynka Poznań 5:21.48 287
50m: 36.45 36.45 150m: 2:01.12 42.85 250m: 3:23.71 40.62 350m: 4:39.43 36.55

100m: 1:18.27 41.82 200m: 2:43.09 41.97 300m: 4:02.88 39.17 400m: 5:21.48 42.05

6. CEMPURA Kamil 05 Jedynka Poznań 5:22.63 284
50m: 36.57 36.57 150m: 1:59.26 42.17 250m: 3:24.06 42.48 350m: 4:44.85 40.36

100m: 1:17.09 40.52 200m: 2:41.58 42.32 300m: 4:04.49 40.43 400m: 5:22.63 37.78

7. KOCZOROWSKI Karol 05 Warta Poznań 5:22.75 284
50m: 36.71 36.71 150m: 2:00.11 41.95 250m: 3:24.08 41.60 350m: 4:45.48 40.67

100m: 1:18.16 41.45 200m: 2:42.48 42.37 300m: 4:04.81 40.73 400m: 5:22.75 37.27

8. KURENDA Maksymilian 05 Jedynka Poznań 5:50.62 221
50m: 39.63 39.63 150m: 2:09.94 45.44 250m: 3:40.78 46.32 350m: 5:10.13 44.11

100m: 1:24.50 44.87 200m: 2:54.46 44.52 300m: 4:26.02 45.24 400m: 5:50.62 40.49

9. KOZANECKI Paweł 05 Jedynka Poznań 5:51.15 220
50m: 39.86 39.86 150m: 2:09.38 44.41 250m: 3:40.56 45.90 350m: 5:09.02 43.68

100m: 1:24.97 45.11 200m: 2:54.66 45.28 300m: 4:25.34 44.78 400m: 5:51.15 42.13

10. BIELEWICZ Jan 05 Warta Poznań 5:54.65 214
50m: 37.97 37.97 150m: 2:07.53 45.47 250m: 3:37.88 45.04 350m: 5:10.12 45.90

100m: 1:22.06 44.09 200m: 2:52.84 45.31 300m: 4:24.22 46.34 400m: 5:54.65 44.53

11. MEYER Krzysztof 05 KP Koziegłowy 6:03.34 199
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:03.34

12. ZAWIEJA Stanisław 05 Jedynka Poznań 6:04.59 197
50m: 41.17 41.17 150m: 2:14.62 47.05 250m: 3:48.76 47.71 350m: 5:22.84 47.48

100m: 1:27.57 46.40 200m: 3:01.05 46.43 300m: 4:35.36 46.60 400m: 6:04.59 41.75

13. ZIEGLER Maciej 05 Astromal Leszno 6:06.90 193
50m: 41.44 41.44 150m: 2:13.82 46.93 250m: 3:50.13 48.14 350m: 5:23.86 46.29

100m: 1:26.89 45.45 200m: 3:01.99 48.17 300m: 4:37.57 47.44 400m: 6:06.90 43.04
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Poznań, 9- - 10-6-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. JAKUBIAK Jakub 05 Astromal Leszno 6:21.52 172
50m: 41.81 41.81 150m: 2:20.70 250m: 4:00.26 49.99 350m: 5:37.77 47.28

100m: 200m: 3:10.27 49.57 300m: 4:50.49 50.23 400m: 6:21.52 43.75

15. KRÓLAK Bartłomiej 05 Jedynka Poznań 6:37.27 152
50m: 45.09 45.09 150m: 2:27.65 50.78 250m: 4:11.43 52.20 350m: 5:51.39 49.98

100m: 1:36.87 51.78 200m: 3:19.23 51.58 300m: 5:01.41 49.98 400m: 6:37.27 45.88

16. KURPISZ Jędrzej 05 Astromal Leszno 6:45.04 143
50m: 44.55 44.55 150m: 2:26.76 52.45 250m: 350m: 5:54.95 51.09

100m: 1:34.31 49.76 200m: 3:18.87 52.11 300m: 5:03.86 400m: 6:45.04 50.09

17. ROBASZKIEWICZ Iwo 05 Jedynka Poznań 6:58.33 130
50m: 45.54 45.54 150m: 2:31.93 53.38 250m: 4:19.15 53.36 350m: 6:07.64 54.36

100m: 1:38.55 53.01 200m: 3:25.79 53.86 300m: 5:13.28 54.13 400m: 6:58.33 50.69

18. MAZUR Adam 05 Astromal Leszno 7:20.85 111
50m: 47.27 47.27 150m: 2:45.13 59.59 250m: 4:41.37 57.67 350m: 6:33.41 54.71

100m: 1:45.54 58.27 200m: 3:43.70 58.57 300m: 5:38.70 57.33 400m: 7:20.85 47.44

Konkurencja 9 Mieszane, 4 x 50m dowolny Open
2017-06-09 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

1. Warta Poznań 1 Warta Poznań 2:05.14 287
STACHOWIAK Mia 05 +0,73 31.26 BAJEROWICZ Maksymilian 05 +0,44 30.60
SKRZYPCZAK Hubert 05 +0,56 31.96 SKOLASIŃSKI Jakub 05 31.32

2. Jedynka Poznań 1 Jedynka Poznań 2:08.73 264
PIETRZAK Mikołaj 05 +0,65 31.15 WOJTYNIAK Marcel 05 +0,25 32.95
CEMPURA Kamil 05 +0,39 32.95 BUDNIK Nikodem 05 31.68

3. Astromal Leszno 1 Astromal Leszno 2:10.43 253
RATAJCZAK Oliwia 05 34.44 WIŚNIEWSKA Aleksandra 05 32.40
SOBIERAJSKA Zuzanna 05 34.72 JANIAK Jakub 05 28.87

4. Warta Poznań 3 Warta Poznań 2:13.48 236
ANDRZEJEWSKI Jan 05 +0,66 33.23 WIECZOREK Zuzanna 05 +0,50 34.14
FECHNER Damian 05 +0,41 34.68 LUDWICZAK Paulina 05 +0,55 31.43

5. Jedynka Poznań 2 Jedynka Poznań 2:16.20 223
KOZANECKI Paweł 05 +0,60 33.78 KUBIS Nela 05 +0,42 34.45
KURENDA Maksymilian 05 34.53 PAWLAK Jan 05 33.44

6. Warta Poznań 2 Warta Poznań 2:21.53 198
KOCZOROWSKI Karol 05 33.08 CHAŁUPKA Aleksander 05 34.75
CIERNIAK Zuzanna 05 36.90 STEFANIAK Maciej 05 +0,46 36.80

7. Jedynka Poznań 3 Jedynka Poznań 2:23.01 192
JACKOWSKA Weronika 05 36.64 ZAWIEJA Stanisław 05 33.65
ZARZECZNA Olga 05 36.94 SZRAMSKA Sandra 05 35.78

8. Astromal Leszno 2 Astromal Leszno 2:24.78 185
JAKUBIAK Jakub 05 +0,50 36.26 PELEC Łukasz 05 +0,37 37.08
PIRZECKA Maria 05 +0,29 36.79 KLIBER Iga 05 +0,21 34.65

9. Astromal Leszno 3 Astromal Leszno 2:29.53 168
KURPISZ Jędrzej 05 +0,87 38.76 ZIEGLER Maciej 05 +0,41 36.20
ROSŁOŃ Marcel 05 37.94 MAZUR Adam 05 36.63

10. Jedynka Poznań 4 Jedynka Poznań 2:33.16 156
GAWRON Maja 05 +0,87 38.63 ŁANGOWSKA Maria 05 +0,72 37.76
SUSZCZEWICZ Urszula 05 +0,53 37.84 BRDĘK Patrycja 05 +0,56 38.93
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Poznań, 9- - 10-6-2017

Konkurencja 9, Mieszane, 4 x 50m dowolny

PK MKP Wągrowiec 1 MKP Wągrowiec 2:25.19 273
GRZEMSKA Natalia 05 35.19 KRAWCZAK Wiktoria 05 +0,74 36.26
HERMANN Julia 05 +0,59 37.77 MUSZYŃSKA Julia 05 +0,70 35.97

Konkurencja 10 Kobiet, 100m dowolny Open
2017-06-10 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. STACHOWIAK Mia 05 Warta Poznań 1:05.95 460 32.21 33.74
2. LUDWICZAK Paulina 05 Warta Poznań 1:07.25 433 32.57 34.68
3. BOCHEŃSKA Dominika 05 Grot Koziegłowy 1:08.88 403 32.90 35.98
4. WIŚNIEWSKA Aleksandra 05 Astromal Leszno 1:13.11 337 34.88 38.23
5. SOBIERAJSKA Zuzanna 05 Astromal Leszno 1:15.60 305 36.47 39.13
6. DĄBROWSKA Wiktoria 05 Cityzen Poznań 1:18.56 272 37.13 41.43
7. KULPA Julia 05 Cityzen Poznań 1:18.66 271 38.60 40.06
8. RATAJCZAK Oliwia 05 Astromal Leszno 1:18.75 270 36.28 42.47
9. ONOSZKO Anna 05 Warta Poznań 1:19.26 265 38.88 40.38

10. JACKOWSKA Weronika 05 Jedynka Poznań 1:19.70 260 37.35 42.35
11. BRDĘK Patrycja 05 Jedynka Poznań 1:19.88 258 37.69 42.19
12. ŁANGOWSKA Maria 05 Jedynka Poznań 1:20.18 255 39.21 40.97
13. SKOWROŃSKA Maja 05 Jedynka Poznań 1:20.62 251 38.56 42.06
14. SUSZCZEWICZ Urszula 05 Jedynka Poznań 1:21.08 247 38.97 42.11
15. PIRZECKA Maria 05 Astromal Leszno 1:21.25 246 38.58 42.67
16. MATIAS Julia 05 Grot Koziegłowy 1:22.36 236 40.33 42.03
17. GAWRON Maja 05 Jedynka Poznań 1:23.96 222 40.40 43.56
18. KAŹMIERCZAK Julia 05 Jedynka Poznań 1:31.29 173 43.49 47.80
19. WOŹNA Julia 05 Astromal Leszno 1:39.39 134 45.89 53.50

Konkurencja 11 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2017-06-10 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. JANIAK Jakub 05 Astromal Leszno 1:02.71 368 29.84 32.87
2. BAJEROWICZ Maksymilian 05 Warta Poznań 1:06.13 313 31.18 34.95
3. GROMSKI Adrian 05 Krotosz Krotoszyn 1:07.19 299 31.32 35.87
4. PIETRZAK Mikołaj 05 Jedynka Poznań 1:08.07 287 33.24 34.83
5. SKRZYPCZAK Hubert 05 Warta Poznań 1:08.13 287 33.20 34.93
6. MIKA Kajetan 05 Warta Poznań 1:09.31 272 33.55 35.76
7. KOCZOROWSKI Karol 05 Warta Poznań 1:10.38 260 33.99 36.39
8. KAMIŃSKI Norbert 05 Jedynka Kórnik 1:11.08 252 34.77 36.31
9. KOZANECKI Paweł 05 Jedynka Poznań 1:12.56 237 35.06 37.50

10. CHAŁUPKA Aleksander 05 Warta Poznań 1:12.59 237 34.81 37.78
11. WOJTYNIAK Marcel 05 Jedynka Poznań 1:12.86 234 34.80 38.06
12. PAWLAK Jan 05 Jedynka Poznań 1:13.64 227 35.62 38.02
13. BURDZIAK Franciszek 05 Szuwarek Piła 1:14.48 219 34.87 39.61
14. MEYER Krzysztof 05 KP Koziegłowy 1:14.51 219 35.38 39.13
15. ZAWIEJA Stanisław 05 Jedynka Poznań 1:17.96 191 38.61 39.35
16. VOLODYMYR Kuz 05 Cityzen Poznań 1:18.13 190 36.73 41.40
17. DAVID Pekar 05 Cityzen Poznań 1:18.45 187 38.46 39.99
18. BIELEWICZ Jan 05 Warta Poznań 1:19.17 182 38.02 41.15
19. JAKUBIAK Jakub 05 Astromal Leszno 1:19.54 180 38.21 41.33
20. CZARNOMSKI Kacper 05 Szuwarek Piła 1:20.32 175 38.26 42.06
21. ZIEGLER Maciej 05 Astromal Leszno 1:20.87 171 39.35 41.52
22. STEFANIAK Maciej 05 Warta Poznań 1:21.44 168 39.53 41.91
23. KONDEJA Borys 05 Szuwarek Piła 1:22.03 164 39.93 42.10
24. PELEC Łukasz 05 Astromal Leszno 1:24.07 152 38.46 45.61
25. MIERZEJEWSKI Jakub 05 Szuwarek Piła 1:24.48 150 41.08 43.40
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Poznań, 9- - 10-6-2017

Konkurencja 11, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

